de la recuperación de la democracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
28.010,24 (PESOS VEINTIOCHO MIL DIEZ CON VEINTICUATRO 
CENTAVOS), afavorde la Sra. Marta Ester Gómez, D.N.I. N°16.978.362, en 
concepto de 13 días del mes de Noviembre/12 de Retribuciones del Cargo, 
Retribuciones que no hacen al Cargo, S.A.C. proporcional, Retribución 
Especial que establece el 20  párrafo del Art.